
- 1 -

令和７年９月吉日

関係各位

小樽市立菁園中学校

吹奏楽部顧問 佐藤 夕美

佐野かず美

川尻 祥子

小樽市立菁園中学校吹奏楽部 第１７回定期演奏会のご案内

秋晴れの候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃から吹奏楽部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、第１７回定期演奏会を開催することになりました。日頃の成果をご覧頂

きたくご案内申し上げます。吹奏楽コンクールに向けて練習を重ねてきた曲や、ポップス

など多くの方にお楽しみいただけるプログラムとなっております。ご多忙の折とは存じま

すが、ご来場を心よりお待ちしております。

１ 日時 １０月２５日（土）

１３：３０～開場

１４：００～開演

２ 会場 小樽市民会館大ホール

３ 曲目 ラ・レーヌ・ヴィクトリア～バルモラルの記憶～

池月～海を渡った馬の伝承

オペラ座の怪人メドレー 他


